
 

 

UCHWAŁA NR 460/2023 

ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 r. oraz zmiany uchwały Nr 418/2023 w sprawie wykonania 

uchwały budżetu Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 

poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 658) i § 13 

uchwały Nr LVI/274/22 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Łęczyckiego na 2023 rok Zarząd Powiatu  Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć rezerwę celową oświatową o kwotę 9 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 

niniejszej uchwały 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w planach finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

Starosta Łęczycki 

 

Janusz Mielczarek 

Członek Zarządu 

 

Zenon Dąbrowski 

Wicestarosta Powiatu 

Łęczyckiego 

 

Wojciech Zdziarski 

Członek Zarządu 

 

Małgorzata Raczkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1858



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 460/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 10 maja 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 869 333,00 0,00 25 500,00 5 894 833,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 823 333,00 0,00 25 500,00 5 848 833,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
5 823 333,00 0,00 25 500,00 5 848 833,00 

758 
  

Różne rozliczenia 41 537 443,48 0,00 12 691,00 41 550 134,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 59 541,48 0,00 12 691,00 72 232,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
59 541,48 0,00 12 691,00 72 232,48 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 747 951,08 0,00 164,95 748 116,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 185 465,03 0,00 164,95 185 629,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
185 465,03 0,00 164,95 185 629,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1858



bieżące razem: 73 665 076,57 0,00 38 355,95 73 703 432,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 657 368,32 0,00 0,00 3 657 368,32 

 majątkowe 
majątkowe razem: 14 656 348,17 0,00 0,00 14 656 348,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 

Ogółem: 88 321 424,74 0,00 38 355,95 88 359 780,69 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
3 734 368,32 0,00 0,00 3 734 368,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1858



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 460/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 10 maja 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 11 521 768,33    11 404 768,33    10 889 616,33    8 216 372,96    2 673 243,37    5 000,00    370 500,00    139 652,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    77 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 521 768,33    11 404 768,33    10 889 616,33    8 216 372,96    2 673 243,37    5 000,00    370 500,00    139 652,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    77 000,00    0,00    0,00    

 
75095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 571 652,00    494 652,00    355 000,00    0,00    355 000,00    0,00    0,00    139 652,00    0,00    0,00    77 000,00    77 000,00    77 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 571 652,00    494 652,00    355 000,00    0,00    355 000,00    0,00    0,00    139 652,00    0,00    0,00    77 000,00    77 000,00    77 000,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 5 907 533,00    5 894 333,00    5 759 133,00    5 369 233,00    389 900,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    13 200,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 500,00    25 500,00    25 500,00    25 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 933 033,00    5 919 833,00    5 784 633,00    5 394 733,00    389 900,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    13 200,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    

 
75411 

 

Komendy 

powiatowe 

Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 5 836 533,00    5 823 333,00    5 688 133,00    5 369 233,00    318 900,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    13 200,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 500,00    25 500,00    25 500,00    25 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 862 033,00    5 848 833,00    5 713 633,00    5 394 733,00    318 900,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    13 200,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 700 000,00    700 000,00    700 000,00    0,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 691 000,00    691 000,00    691 000,00    0,00    691 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75818 

 

Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 700 000,00    700 000,00    700 000,00    0,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 691 000,00    691 000,00    691 000,00    0,00    691 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 33 870 164,51    33 870 164,51    29 686 278,93    25 560 889,07    4 125 389,86    700 000,00    323 932,70    3 159 952,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 800,00    -7 800,00    -7 800,00    -7 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 29 045,00    29 045,00    29 045,00    8 162,66    20 882,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 33 891 409,51    33 891 409,51    29 707 523,93    25 561 251,73    4 146 272,20    700 000,00    323 932,70    3 159 952,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1858



 

 
80105 

 

Przedszkola 

specjalne 

przed zmianą 1 023 883,12    1 023 883,12    1 013 745,52    909 121,45    104 624,07    0,00    10 137,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 297,00    6 297,00    6 297,00    0,00    6 297,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 030 180,12    1 030 180,12    1 020 042,52    909 121,45    110 921,07    0,00    10 137,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 11 941 647,73    11 941 647,73    11 847 047,73    9 725 008,48    2 122 039,25    0,00    94 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 800,00    -7 800,00    -7 800,00    -7 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 036,00    4 036,00    4 036,00    0,00    4 036,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 937 883,73    11 937 883,73    11 843 283,73    9 717 208,48    2 126 075,25    0,00    94 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80117 

 

Branżowe szkoły I i 

II stopnia 

przed zmianą 1 322 489,41    1 322 489,41    1 322 489,41    1 256 341,55    66 147,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 912,00    1 912,00    1 912,00    362,66    1 549,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 324 401,41    1 324 401,41    1 324 401,41    1 256 704,21    67 697,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80120 

 

Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 4 650 601,31    4 650 601,31    4 649 701,31    4 165 737,08    483 964,23    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 800,00    7 800,00    7 800,00    7 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 658 401,31    4 658 401,31    4 657 501,31    4 173 537,08    483 964,23    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80140 

 

Placówki 

kształcenia 

ustawicznego i 

centra kształcenia 

zawodowego 

przed zmianą 2 426 542,93    2 426 542,93    2 377 167,99    1 837 567,62    539 600,37    0,00    49 374,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 435 542,93    2 435 542,93    2 386 167,99    1 837 567,62    548 600,37    0,00    49 374,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 705 581,03    2 705 581,03    2 556 074,03    2 061 360,79    494 713,24    147 720,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 164,95    164,95    164,95    0,00    164,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 705 745,98    2 705 745,98    2 556 238,98    2 061 360,79    494 878,19    147 720,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85321 

 

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 185 767,10    185 767,10    185 767,10    125 360,79    60 406,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 164,95    164,95    164,95    0,00    164,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 185 932,05    185 932,05    185 932,05    125 360,79    60 571,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 8 709 546,48    8 640 546,48    8 563 566,48    6 578 129,50    1 985 436,98    0,00    76 980,00    0,00    0,00    0,00    69 000,00    69 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 700,00    -4 700,00    -4 700,00    0,00    -4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 146,00    5 146,00    446,00    0,00    446,00    0,00    4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 709 992,48    8 640 992,48    8 559 312,48    6 578 129,50    1 981 182,98    0,00    81 680,00    0,00    0,00    0,00    69 000,00    69 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
85403 

 

Specjalne ośrodki 

szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 4 393 347,27    4 343 347,27    4 324 236,87    3 216 236,87    1 108 000,00    0,00    19 110,40    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 700,00    -4 700,00    -4 700,00    0,00    -4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 700,00    4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 393 347,27    4 343 347,27    4 319 536,87    3 216 236,87    1 103 300,00    0,00    23 810,40    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
85410 

 

Internaty i bursy 

szkolne 

przed zmianą 1 063 001,12    1 063 001,12    1 063 001,12    845 071,00    217 930,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 446,00    446,00    446,00    0,00    446,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 063 447,12    1 063 447,12    1 063 447,12    845 071,00    218 376,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 000 090,84    77 980 949,50    70 858 352,64    55 689 992,78    15 168 359,86    996 740,00    2 295 022,86    3 785 834,00    0,00    45 000,00    20 019 141,34    20 019 141,34    85 941,75    0,00    0,00    

zmniejszenie -29 500,00    -29 500,00    -21 500,00    -7 800,00    -13 700,00    0,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 67 855,95    67 855,95    55 155,95    33 662,66    21 493,29    0,00    4 700,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 98 038 446,79    78 019 305,45    70 892 008,59    55 715 855,44    15 176 153,15    996 740,00    2 299 722,86    3 785 834,00    0,00    45 000,00    20 019 141,34    20 019 141,34    85 941,75    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1858



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 460/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 10 maja 2023 r. 

Zmiana planu rezerw w budżecie powiatu 

Dział Rozdział Treść Kwota przed zmianą  Zmiana Kwota po zmianie 

758 

 

Różne rozliczenia 700 000,00 -9 000,00 691 000,00 

 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 700 000,00 -9 000,00 691 000,00 

  

1. Rezerwa ogólna 200 000,00 

 

200 000,00 

  

2. Rezerwa celowa 500 000,00 -9 000,00 491 000,00 

  

a/ oświatowa 400 000,00 -9 000,00 391 000,00 

  

b/ zarządzanie kryzysowe 100 000,00 

 

100 000,00 

  
Razem 700 000,00 -9 000,00 691 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1858



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 460/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 10 maja 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy 

Dochody 

rozdział § treść wartość 

75814 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 72 232,48 

85395 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 185 629,98 

Razem 257 862,46 

Wydatki 

dział  rozdział § treść wartość 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 185 629,98 

 
85395 

 
Pozostała działalność 184 806,93 

   

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 184 806,93 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 84 764,93 

  

4370 

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 100 042,00 

 
85321 

 
Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 823,05 

   

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 823,05 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 658,10 

  

4370 

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 164,95 

801 
  

Oświata i wychowanie 68 842,48 

 
80115 

 
Technika 17 808,75 

   

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 17 808,75 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 17 808,75 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 7 172,00 

   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 231,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1858



  

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 195,54 

  

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 035,51 

   

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 5 940,95 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 940,95 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 9 714,89 

   

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 1 011,89 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 011,89 

   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 703,00 

  

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 428,67 

  

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 274,33 

 
80144 

 

Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 8 384,00 

   

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 7 884,00 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 7 884,00 

   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 

  

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 81,77 

  

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 418,23 

 
80105 

 
Przedszkola specjalne 25 762,84 

   

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 25 762,84 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 25 762,84 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 390,00 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 3 390,00 

   

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 3 090,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1858



  

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 090,00 

   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00 

  

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 49,06 

  

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 250,94 

Razem 257 862,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1858



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 460/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 10 maja 2023 r. 

Zmiany planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych 

Zmiana planu finansowego dochodów-Starostwo Organ 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 869 333,00 0,00 25 500,00 5 894 833,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 823 333,00 0,00 25 500,00 5 848 833,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
5 823 333,00 0,00 25 500,00 5 848 833,00 

758 
  

Różne rozliczenia 41 537 443,48 0,00 12 691,00 41 550 134,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 59 541,48 0,00 12 691,00 72 232,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
59 541,48 0,00 12 691,00 72 232,48 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 738 779,08 0,00 164,95 738 944,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1858



zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

 
85395 

 
Pozostała działalność 185 465,03 0,00 164,95 185 629,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
185 465,03 0,00 164,95 185 629,98 

bieżące razem: 63 856 690,04 0,00 38 355,95 63 895 045,99 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
3 657 368,32 0,00 0,00 3 657 368,32 

majątkowe 
majątkowe razem: 14 656 348,17 0,00 0,00 14 656 348,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 

Ogółem: 78 513 038,21 0,00 38 355,95 78 551 394,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
3 734 368,32 0,00 0,00 3 734 368,32 

Zmiana planu finansowego wydatków-Starostwo Powiatowe 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 9 437 533,75    9 320 533,75    8 825 881,75    6 417 203,87    2 408 677,88    5 000,00    350 000,00    139 652,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    77 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 437 533,75    9 320 533,75    8 825 881,75    6 417 203,87    2 408 677,88    5 000,00    350 000,00    139 652,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    77 000,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 571 652,00    494 652,00    355 000,00    0,00    355 000,00    0,00    0,00    139 652,00    0,00    0,00    77 000,00    77 000,00    77 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 571 652,00    494 652,00    355 000,00    0,00    355 000,00    0,00    0,00    139 652,00    0,00    0,00    77 000,00    77 000,00    77 000,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1858



 

  
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 118 980,12    118 980,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    118 980,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 110 980,12    110 980,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 980,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 12 220,60    12 220,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 220,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 20 220,60    20 220,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 220,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 700 000,00    700 000,00    700 000,00    0,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 691 000,00    691 000,00    691 000,00    0,00    691 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 700 000,00    700 000,00    700 000,00    0,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 691 000,00    691 000,00    691 000,00    0,00    691 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 700 000,00    700 000,00    700 000,00    0,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 691 000,00    691 000,00    691 000,00    0,00    691 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 333 185,03    333 185,03    185 465,03    0,00    185 465,03    147 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 164,95    164,95    164,95    0,00    164,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 333 349,98    333 349,98    185 629,98    0,00    185 629,98    147 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85321 

 

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 658,10    658,10    658,10    0,00    658,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 164,95    164,95    164,95    0,00    164,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 823,05    823,05    823,05    0,00    823,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4370 

Zakup usług 

związanych z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 164,95    164,95    164,95    0,00    164,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 164,95    164,95    164,95    0,00    164,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 907 258,22    14 067 816,88    12 450 481,72    6 550 671,87    5 899 809,85    996 740,00    435 943,16    139 652,00    0,00    45 000,00    19 839 441,34    19 839 441,34    85 941,75    0,00    0,00    
zmniejszenie -17 000,00    -17 000,00    -9 000,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 164,95    8 164,95    164,95    0,00    164,95    0,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 33 898 423,17    14 058 981,83    12 441 646,67    6 550 671,87    5 890 974,80    996 740,00    435 943,16    139 652,00    0,00    45 000,00    19 839 441,34    19 839 441,34    85 941,75    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1858



Zmiana planu finansowego wydatków-ZS im.J. Grodzkiej 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 5 916 414,18    5 916 414,18    5 891 187,24    5 262 374,68    628 812,56    0,00    8 000,00    17 226,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 800,00    -7 800,00    -7 800,00    -7 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 836,00    11 836,00    11 836,00    7 800,00    4 036,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 920 450,18    5 920 450,18    5 895 223,24    5 262 374,68    632 848,56    0,00    8 000,00    17 226,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 4 338 816,42    4 338 816,42    4 330 816,42    3 824 242,20    506 574,22    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 800,00    -7 800,00    -7 800,00    -7 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 036,00    4 036,00    4 036,00    0,00    4 036,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 335 052,42    4 335 052,42    4 327 052,42    3 816 442,20    510 610,22    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 13 772,75    13 772,75    13 772,75    0,00    13 772,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 036,00    4 036,00    4 036,00    0,00    4 036,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 17 808,75    17 808,75    17 808,75    0,00    17 808,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 6 519,56    6 519,56    6 519,56    6 519,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 519,56    -6 519,56    -6 519,56    -6 519,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 1 280,44    1 280,44    1 280,44    1 280,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 280,44    -1 280,44    -1 280,44    -1 280,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80120 

 
Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 1 499 453,58    1 499 453,58    1 499 453,58    1 438 132,48    61 321,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 800,00    7 800,00    7 800,00    7 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 507 253,58    1 507 253,58    1 507 253,58    1 445 932,48    61 321,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 
wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 334,34    334,34    334,34    334,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 519,56    6 519,56    6 519,56    6 519,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 853,90    6 853,90    6 853,90    6 853,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1858



 

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 65,66    65,66    65,66    65,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 280,44    1 280,44    1 280,44    1 280,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 346,10    1 346,10    1 346,10    1 346,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 916 414,18    5 916 414,18    5 891 187,24    5 262 374,68    628 812,56    0,00    8 000,00    17 226,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 800,00    -7 800,00    -7 800,00    -7 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 836,00    11 836,00    11 836,00    7 800,00    4 036,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 920 450,18    5 920 450,18    5 895 223,24    5 262 374,68    632 848,56    0,00    8 000,00    17 226,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków-ZPEW Łęczyca 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 885 849,06    4 885 849,06    4 579 727,49    4 233 905,71    345 821,78    0,00    0,00    306 121,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 297,00    6 297,00    6 297,00    0,00    6 297,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 892 146,06    4 892 146,06    4 586 024,49    4 233 905,71    352 118,78    0,00    0,00    306 121,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80105 

 
Przedszkola specjalne 

przed zmianą 750 496,40    750 496,40    750 496,40    670 928,75    79 567,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 297,00    6 297,00    6 297,00    0,00    6 297,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 756 793,40    756 793,40    756 793,40    670 928,75    85 864,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 19 465,84    19 465,84    19 465,84    0,00    19 465,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 297,00    6 297,00    6 297,00    0,00    6 297,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 25 762,84    25 762,84    25 762,84    0,00    25 762,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 2 968 739,24    2 968 739,24    2 967 439,24    2 217 052,19    750 387,05    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 700,00    -4 700,00    -4 700,00    0,00    -4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 146,00    5 146,00    446,00    0,00    446,00    0,00    4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 969 185,24    2 969 185,24    2 963 185,24    2 217 052,19    746 133,05    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85403 

 
Specjalne ośrodki 

szkolno-wychowawcze 

przed zmianą 1 873 281,19    1 873 281,19    1 871 981,19    1 371 981,19    500 000,00    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 700,00    -4 700,00    -4 700,00    0,00    -4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 700,00    4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 873 281,19    1 873 281,19    1 867 281,19    1 371 981,19    495 300,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1 300,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 700,00    4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 700,00    -4 700,00    -4 700,00    0,00    -4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1858



po zmianach 300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 1 063 001,12    1 063 001,12    1 063 001,12    845 071,00    217 930,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 446,00    446,00    446,00    0,00    446,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 063 447,12    1 063 447,12    1 063 447,12    845 071,00    218 376,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 
materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 2 644,00    2 644,00    2 644,00    0,00    2 644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 446,00    446,00    446,00    0,00    446,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 090,00    3 090,00    3 090,00    0,00    3 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 854 588,30    7 854 588,30    7 547 166,73    6 450 957,90    1 096 208,83    0,00    1 300,00    306 121,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 700,00    -4 700,00    -4 700,00    0,00    -4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 443,00    11 443,00    6 743,00    0,00    6 743,00    0,00    4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 861 331,30    7 861 331,30    7 549 209,73    6 450 957,90    1 098 251,83    0,00    6 000,00    306 121,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków-ZSP Nr1 Łęczyca 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 535 904,84    6 535 904,84    6 163 773,52    5 190 569,47    973 204,05    0,00    11 000,00    361 131,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 912,00    1 912,00    1 912,00    362,66    1 549,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 537 816,84    6 537 816,84    6 165 685,52    5 190 932,13    974 753,39    0,00    11 000,00    361 131,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80117 

 
Branżowe szkoły 

I i II stopnia 

przed zmianą 1 322 489,41    1 322 489,41    1 322 489,41    1 256 341,55    66 147,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 912,00    1 912,00    1 912,00    362,66    1 549,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 324 401,41    1 324 401,41    1 324 401,41    1 256 704,21    67 697,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4350 

Zakup towarów 

(w szczególności 

materiałów, 

leków, żywności) 

w związku z 

pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 4 391,61    4 391,61    4 391,61    0,00    4 391,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 549,34    1 549,34    1 549,34    0,00    1 549,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 940,95    5 940,95    5 940,95    0,00    5 940,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 732,16    732,16    732,16    732,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 303,35    303,35    303,35    303,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 035,51    1 035,51    1 035,51    1 035,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1858



 

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 136,23    136,23    136,23    136,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 59,31    59,31    59,31    59,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 195,54    195,54    195,54    195,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 535 904,84    6 535 904,84    6 163 773,52    5 190 569,47    973 204,05    0,00    11 000,00    361 131,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 912,00    1 912,00    1 912,00    362,66    1 549,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 537 816,84    6 537 816,84    6 165 685,52    5 190 932,13    974 753,39    0,00    11 000,00    361 131,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków-CKZiU Łęczyca 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 2 285 815,14    2 285 815,14    1 548 410,94    1 203 710,90    344 700,04    0,00    2 500,00    734 904,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 294 815,14    2 294 815,14    1 557 410,94    1 203 710,90    353 700,04    0,00    2 500,00    734 904,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80140 

 

Placówki 

kształcenia 

ustawicznego i 

centra 

kształcenia 

zawodowego 

przed zmianą 1 471 455,09    1 471 455,09    1 468 955,09    1 136 412,09    332 543,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 480 455,09    1 480 455,09    1 477 955,09    1 136 412,09    341 543,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 46 000,00    46 000,00    46 000,00    0,00    46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 285 815,14    2 285 815,14    1 548 410,94    1 203 710,90    344 700,04    0,00    2 500,00    734 904,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 294 815,14    2 294 815,14    1 557 410,94    1 203 710,90    353 700,04    0,00    2 500,00    734 904,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1858



Zmiana planu finansowego wydatków-KPPSP Łęczyca 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 5 866 533,00    5 853 333,00    5 718 133,00    5 369 233,00    348 900,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    13 200,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 500,00    25 500,00    25 500,00    25 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 892 033,00    5 878 833,00    5 743 633,00    5 394 733,00    348 900,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    13 200,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    

 
75411 

 

Komendy 

powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 5 836 533,00    5 823 333,00    5 688 133,00    5 369 233,00    318 900,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    13 200,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 500,00    25 500,00    25 500,00    25 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 862 033,00    5 848 833,00    5 713 633,00    5 394 733,00    318 900,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    13 200,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    

  
4180 

Równoważniki 

pieniężne i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy 

oraz pozostałe 

nleżności 

przed zmianą 421 133,00    421 133,00    421 133,00    421 133,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 500,00    25 500,00    25 500,00    25 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 446 633,00    446 633,00    446 633,00    446 633,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 866 533,00    5 853 333,00    5 718 133,00    5 369 233,00    348 900,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    13 200,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 500,00    25 500,00    25 500,00    25 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 892 033,00    5 878 833,00    5 743 633,00    5 394 733,00    348 900,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    13 200,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1858


		2024-02-29T13:09:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




